Председателю рабочей группы по

проведению закупки щебня 20*40

№ осds-Ьзwdр1-МD-165158072126З

 от 03.05.2О22г.

от «Voinkoff Group» SRL

письмо.

 Уважаемый г-н председатель!

 В связи с изменениями отпускных цен на щебень на карьерах, добывающих его, а

также в связи с непрекращающимся ростом цен на топливо, просим считать наше

предложение по процедуре закупки щебня 20*40 № осds-Ьзwdр1-МD-165158072126З от

03.05.2О22 г. недействительным.

 В связи с этим считать оферту нашего предприятия аннулированной.

 Приносим извинения за доставленное неудобство и надеемся на взаимовыгодное

сотрудничество в будущем.

С уважением, директор «Voinkoff Group» SRL:                                      Voinschi Victor

		2022-05-19T16:50:02+0300
	Moldova
	MoldSign Signature